主旨:菸害安全暨居家噪音維護宣導。

說明：

一、 巡邏常發現安全梯、3樓露臺等區域，有菸

蒂及雜物，請維護環境衛生及居住安全，公

共區域禁止抽菸! 禁止丟棄雜物!

癮君子若於居室內抽煙亦請防範煙味飄散，

收整好菸蒂，謝謝。

二、 防疫期間，住戶居家休憩時間居多，為避

免彼此干擾，請盡量以輕柔方式活動，避

免音量過大的: 喧嘩、演奏樂器、或播放

音樂及移動家具而影響鄰居安寧。亦請約

束孩童不可於家中嬉戲蹦跳。

三、 良好的環境衛生及生活安全，仰賴全體住

戶攜手同心，守望相助，共同配合，彼此體

諒。

中華民國  111  年  05  月  14  日

大同莊園社區管理委員會  敬啟

大管一公字第 0437號

公告